
  

 

 

  Ղեկավարվելով  «Իրավական ակտերի մասին» Հայաստանի հանրապետության 

օրենքի 20-րդ հոդվածի 1-ին կետի, «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ օրենքի 

18-րդ հոդվածի 28-րդ կետերի դրույթներով` ավագանին որոշում է

1.Հաստատել համայնքի ղեկավարի հետևյալ աշխատակազմը`

  ա) Համայնքի ղեկավարի տեղակալ:

  բ) Աշխատակազմի քարտուղար` համայնքային ծառայության գլխավոր պաշտոնի 1-ին 

ենթախումբ:

  գ) Համայնքային ծառայության առաջատար պաշտոնների  3-րդ դասի առաջատար ծառայող:

  դ) Հայեցողական պաշտոններ:

  ե) Սպասարկող անձնակազմ:

Ծաղկունք Համայնքի ղեկավարի աշխատակազմի թվաքանակը, հաստիքացուցակը և 

պաշտոնային

դրույքաչափը

1. Աշխատողների թվաքանակը` 13

2. աշխատակազմի հաստիքացուցակը և պաշտոնային դրույքաչափերը`

 

հ հ ՀԱՍՏԻՔԻ 

ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ 

ՀԱՍՏԻՔԱՅԻՆ 

ՄԻԱՎՈՐԸ 

ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ 

ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԸ 

Ð³ñ³µ»ñáõÃÛáõÁ 

Ñ³Ù³ÛÝùÇ  Õ»Ï³í³ñÇ. ¹ñáõÛù³ã³÷Ç 

 %-ով 



    

(ՀՀ ԴՐԱՄ) 

 

1 Համայնքի ղեկավար 1 231350  

2 Համայնքի 

ղեկավարի 

տեղակալ 

1 152000  

Համայնքային ծառայության պաշտոններ 

  

3 Աշխատակազմի 

քարտուղար 1.2-1 

1 188897  

4 Առաջատար 

մասնագետ         3.1-

1 

1 165000  

5 Առաջատար 

մասնագետ         3.1-

2 

1 165000  

 

Տեխնիկական սպասարկող անձնակազմ 

  

6 Գանձապահ 1 140000  

7 Համակարգչային 

օպերատոր 

1 145000  

8 Հարկահավաք 1 135000  

9 Անասնաբույժ 1   

10 Բակապահ 1 91276  

 11 

 

1    

12  Փականագործ 1 88312  

Գրադարան 

  

13 Գրադարանավար 1 116000  

 ընդամենը 13 1794459 

  

 

   

 2.Սույն որոշումն ուժի մեջ  է մտնում պաշտոնական հրապարակման օրվան հաջորդող տասնե

րորդ օրը:



1/20/2021

X

 


